
UCHWAŁA NR XXXII/347/2013

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 27 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet radnym Rady Miejskiej 

oraz rozliczania kosztów podróży służbowych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153),  

oraz § 72 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 1785) 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33, 

poz. 280) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r.  Nr 61, 

poz. 710) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale nr XXVIII/271/08 z dnia 29 października 2008 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet radnym Rady Miejskiej w Suwałkach oraz rozliczania kosztów podróży 

służbowych, zmienionej uchwałą nr VI/33/2011 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 

23 lutego 2011 r., w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Termin i miejsce wykonywania zadań, 

miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej oraz środek transportu właściwy 

do odbycia podróży służbowej w stosunku do przewodniczącego Rady Miejskiej, 

a także w razie nieobecności przewodniczącego Rady w stosunku do radnego, określa 

w poleceniu wyjazdu służbowego wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach 

Sławomir Jan Szeszko, a w razie jego nieobecności wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach Józef Dariusz Kimera lub wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Suwałkach 

Agnieszka Dorota Rzatkowska". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący                                          

Rady Miejskiej w Suwałkach 

Andrzej Paweł Chuchnowski


